
ZARZĄDZENIE NR 92A/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok. 

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869 ze zm.) oraz art. 15 zn i 15 zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020, poz. 1842 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020r. o kwotę 55 847,60 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020r. o kwotę 55 847,60zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 27 586 619,76 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 7 205 466,99 zł 

b) wydatkami w kwocie 28 328 305,76 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 7 205 466,99 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 741 686,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 
741 686,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Pełniący funkcję Burmistrza 
Tuczna 

 
 

Piotr Pierzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80351CD4-E22C-40FA-B903-7AFE0DA5E778. podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 92A/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 30 listopada 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok. 

 

I. Zmiany po stronie dochodów dotyczą: 

1. w rozdziale 85395 (Pozostała działalność) na podstawie umowy nr WWS 240/2020 

zawartej z Województwem Zachodniopomorskim w dn.27.11.2020r. o powierzenie 

grantu na realizację projektu grantowego pn. ,,Pomorze Zachodnie-Bezpieczna 

Edukacja”, w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Działania 7.7 Wdrażanie 

programów wczesnego wykrywania wad rozwojowych i rehabilitacji dzieci z 

niepełnosprawnościami oraz zagrożonych niepełnosprawnością oraz przedsięwzięć 

związanych z walką i zapobieganiem COVID-19 Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, zwiększono plan dochodów o kwotę 

dotacji celowej w wysokości 55 847,60 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

II. Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

1. zwiększenia planu wydatków o kwotę 55 847,60 zł w związku z zawarciem powyższej 

umowy. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80351CD4-E22C-40FA-B903-7AFE0DA5E778. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 55 847,60

Pozostała działalność 0,00 55 847,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 47 470,46

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 8 377,14

27 530 772,16 27 586 619,76

2059 8 377,14

Razem: 55 847,60

85395 55 847,60

2057 47 470,46

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92A/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 30 listopada 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok.

Rozdział Paragraf Zmiana

55 847,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80351CD4-E22C-40FA-B903-7AFE0DA5E778. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 147 000,00

Pozostała działalność 147 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

28 272 458,16

4307 400,00 400,00

Razem: 55 847,60 28 328 305,76

4217 47 070,46 47 070,46

4219 8 377,14 8 377,14

853 55 847,60 202 847,60

85395 55 847,60 202 847,60

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92A/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 30 listopada 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80351CD4-E22C-40FA-B903-7AFE0DA5E778. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Stanisław Pierzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




